2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ Проект
	Об отмене решения Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 21.01.2011 года № 88 «О порядке обнародования нормативных правовых актов муниципального образования «Ивановское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения

10 июня 2023 года

            В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие  действующему законодательству, в соответствии со статьей 53 Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Собрание депутатов Ивановского сельского поселения  Сальского района
решает:
1. Решение собраний депутатов Ивановского сельского поселения от 21.01.2011 года № 88 «О порядке обнародования нормативных правовых актов муниципального образования «Ивановское сельское поселение»  считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение, разместить на  информационных  стендах Ивановского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в сети Интернет (https://ivanovskoe-sp.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального   опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Ивановского сельского поселения
	                 Ю.В.Мехонцев

с. Ивановка

____________ 2024 года

№ ___
PAGE